بر اساس این خبر افرادی که به عنوان پذیرفته شده (قبول) معرفی شده اند می توانند برای انجام مراحل استخدامی خود از تاریخ انتشار این خبر حداکثر به مدت ۱۰ روز به شرکت ارتباطات سیار - معاونت توسعه

شهادت حضرت امام علی النقی الهادی (ع) تسلیت باد

شبه ۱۳ اردیبهشت ۱۳۹۳ - ۳ رجب ۱۴۳۵ - ۳ می ۲۰۱۴ - سال چهاردهم - شماره ۸۴۲

### برگزاری آزمون وکالت ضروری است؟

محدث ظاهر کنماهی
امر وکالت دارای ابعاد شغلی، تخصصی، اجتماعی و حقوقی است. وکیل مدافع از یک سو فردی شاغل در عرصه اجتماعی و قضایی است و از سوی دیگر امر دفاع مستمیدگان در دادسراها و دادگاهها را برعهده دارد.